2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кореновск

Об признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
С целью приведения нормативно-правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствие                                                  с действующим законодательством Российской Федерации                          администрация Кореновского городского поселения Кореновского                            района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 февраля                2015 года № 129 «Об утверждении административного                                     регламента администрации Кореновского городского поселения                    Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги                        «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу                            или реконструкции».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 декабря               2015 года № 1662 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского                              района по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от                                    14 декабря 2015 года № 1679 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения                                 в целях признания его жилым помещением, жилого помещения                          пригодным (непригодным для проживания граждан, многоквартирного                       дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

4. Общему отделу администрации Кореновского городского                      поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                 сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным    ситуациям С.Г. Чепурного.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления от ___________________________ № _______

Об отмене некоторых постановлений администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
Проект подготовлен и внесен:

Отделом архитектуры и градостроительства

администрации Кореновского

городского поселения

Начальник отдела

       А.И. Березовская

Проект согласован:

Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района, начальник отдела

по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям

                                          С.Г. Чепурной

Начальник юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                      Н.А. Крыгина

Начальник общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                           Л.В. Питиримова